PORTARIA Nº 1432/2024, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e
no quanto disposto no inciso II do Art. 32, da Lei Complementar Estadual nº 26/2006,
RESOLVE designar os servidores Márcio Serapião Batista, matrícula nº 85.603.552-5,
Mateus Barreto Bacelar, matrícula nº 85.436.957-4,  e Luíza Silva Buente, matrícula nº
85.603.910-9, para assumir a fiscalização do Contrato Nº 69/2024, celebrado com a
empresa SANTOS E MENEZES SOLUÇÕES LTDA, em substituição aos servidores Wiliam
Conceição Rocha, matrícula nº 85.603.807-6,  e Jaqueline Gonçalves Costa, matrícula nº
85.603.919-1.
Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 04 de novembro de 2024.
FIRMIANE VENANCIO CARMO SOUZA
Defensora Pública Geral